平成 29 年 6 月 15 日

3 年生保護者  様

                       大阪市新北島中学校

校 長  土 谷  俊 治

3 年修学旅行 会計報告書

標題について、下記のとおり報告します。

記

1. 行   先        河口湖・伊那方面

2. 実 施 日        平成 29 年 5 月 31 日（水）～6 月 2 日（金）

3. 参加生徒数             129 名

4. 一人あたりの経費の明細                                        単位：円

費 目 内     訳 一人あたりの金額

交 通 費
貸切バス（全行程） 9,634

有料道路代（全行程） 1,994

宿 泊 費
ホテル湖龍（1 泊 2 食） 8,640

民泊体験指導料（1泊 2食） 8,000

食 事 代

1 日目昼食（緑の休暇村) 864

2 日目昼食（富士山五合目） 864

3 日目昼食（伊那各民家にて） 720

3 日目パン・ジュース（内津峠） 250

入  場

見学費等

洞窟樹海探検 2,160

選択体験 5,400

雑  費
学校旅行総合保険 46

国内旅行傷害保険 300

手 数 料

そ の 他

添乗員経費 267

乗務員宿泊料金 334

企画料金 777

合計 40,250

以上の費用は、学校徴収金会計より支出いたしました。

※ 欠席者につきましては、要した費用を全額返金します。

※ ご不明な点等ありましたら、新北島中学校 事務室  （℡ 6683-0071）まで連絡してください。